様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日
豊田市長　様
	（報告者）
	（〒　　　－　　　　）
住所

	団体名

	代表者名

	電話番号　　　　　（　　　）

豊田市高齢者憩の家管理運営費（備品）補助金実績報告書

年　　月　　日付け豊　　発第　　　号で交付決定のありました、豊田市高齢者憩の家管理運営費補助金に係る備品を購入しましたので、豊田市補助金等交付規則第１０条及び豊田市高齢者憩の家管理運営費補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき、次のとおり報告します。

	憩の家の名称
	憩の家

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	下記のとおり

	購入した備品の明細

	備 品 名
	規　　格
	数量
	金　　額
	備　　考

	円

	円

	円

	円

	合計
	円
	（A）

	補助対象経費　（A）×５０％＝
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　備品の写真
２　領収書の写し
３　その他市長が必要と認める書類